

Popis práce	Celkové množstvo	Cena za 1m, cena za ks.	Celková suma
Odstránenie poterov	3,30 m	3,10,-€	10,23,-€
Dodanie dlažby	3,63 m	11,50,-€	39,67,-€
Položenie dlažby	3,45 m	10,32,-€	37,46,-€
Dodanie soklíka	2,50 m	6,80,-€	17,-€
Osadenie soklíka	2,5 m	4,30,-€	10,75,-€
Dodanie odvodňovacieho nerezového žliabku	01 ks.	14,50,-€	14,50,-€
Osadenie nerezového žliabku	01 ks.	17,-€	17,-€

Popis práce	Celková suma
Odstránenie poterov	10,23,-€
Dodanie dlažby	39,67,-€
Položenie dlažby	37,46,-€
Dodanie soklíka	17,-€
Osadenie soklíka	10,75,-€
Dodanie odvodňovacieho nerezového žliabku	14,50,-€
Osadenie nerezového žliabku	17,-€

Celková suma za vykonanie práce vrátane materiálu za 68 ks. balkónov činí 9 969,- €

Popis práce	Celková suma
Odstránenie poterov	10,23,-€
Dodanie dlažby	39,67,-€
Položenie dlažby	37,46,-€
Dodanie soklíka	17,-€
Osadenie soklíka	10,75,-€
Dodanie odvodňovacieho nerezového žliabku	14,50,-€
Osadenie nerezového žliabku	17,-€

Popis práce	Celková suma
Odstránenie poterov	10,23,-€
Dodanie dlažby	39,67,-€
Položenie dlažby	37,46,-€
Dodanie soklíka	17,-€
Osadenie soklíka	10,75,-€
Dodanie odvodňovacieho nerezového žliabku	14,50,-€
Osadenie nerezového žliabku	17,-€